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Belediyeden koronavirüse karşı önlem
Tüm dünyayı etkisi altına alan koronavirüs salgınıyla il-

gili ülke çapında geniş çaplı önlemler alınırken, bu çalış-
malara Tirebolu Belediyesi de el attı.

Belediye ekipleri, dünyayı etkisi altına alan söz konusu 
virüse karşı ilçe genelinde sağlıkla ilgili tüm önlemleri al-
maya başladı. Halkın kalabalık olduğu yerler, toplu taşı-
ma araçları, duraklar, camiler ve alışveriş merkezleri, be-
lediye ekipleri tarafından ilaçlı suyla dezenfekte edilir-
ken; vatandaşlara da salgına karşı uyarılarda bulunuldu.

İlçe genelinde dezenfekte çalışmalarına hız veren Ti-
rebolu Belediyesi; camilere, okullara, yolcu duraklarını, 
park ve bahçeleri ilaçlayarak, dünyayı tehdit eden virü-
se karşı gerekli önlemleri almaya devam ediyor.

Düzköy Derneği’nden 
kadınlar günü kutlaması

Tirebolu’da yeni kurulan ve kısa sürede kendisini çev-
reye kabul ettiren Düzköy Köyü Kültür ve Yardımlaşma Der-
neği, 8 Mart Kadınlar Günü dolayısıyla dernek lokali önün-
de köy kadınlarına yönelik anlamlı bir etkinlik düzenledi.

Düzköy Köyü Kültür ve Yardımlaşma Derneği Başkan 
Yardımcısı Sevgi Yılmaz’ın rehberliğinde köydeki kadınlar-
la bir araya gelen yöneticiler, dernek lokali önünde bir dizi 
etkinlikte bulundular. Köydeki yaşlı kadınların da katıldığı 
etkinlikte, Dünya Kadınlar Günü’nün önemine değinen 
Başkan Yardımcısı Yılmaz, kadın haklarına dikkat çekip, 8 
Mart Kadınlar Günü’nü kutladı. Dernek lokali önündeki 

alanda bir araya gelerek sohbet eden ve eski gele-
nekleri yaşatan Düzköylü kadınlar, birlikte yemek yiye-
rek, yılda bir gün de olsa hep birlikte olmanın mutlulu-
ğunu yaşadılar.

Düzköy Derneği Başkanı İsmail Yılmaz, 8 Mart Kadın-
lar Günü dolayısıyla köydeki kadınlara yönelik kutlama-
nın bir ilk olduğunu belirterek, “Biz, kadınlarımızla gurur 
duyuyoruz. Onlar olmadan hiçbir şey olmaz ve kadın-
sız hiçbir iş başarılı olamaz. Derneğimizde böyle bir et-
kinlik düzenlenmesi, kadınları olduğu gibi, bizleri de 
çok mutlu etti” dedi.

Aile Sağlığı Merkezinin
 ihalesi onaylandı

Hizmetleri İstasyonu, Yağlıdere Aile 
Sağlığı Merkezi-Toplum Sağlığı Merke-
zi-112 Acil Sağlık Hizmetleri İstasyonu 
ve Görele Çavuşlu 112 Acil Sağlık Hiz-
metleri İstasyonu proje ihaleleri 2019 yı-
lında yapıldı ve Bakanlığımız tarafın-
dan onaylandı.

 Bakanlığımız tarafından ödenek ta-
ahhüdü yapılan projeler 2020 yılı mali-
yet güncellemesinden sonra İl Sağlık 
Müdürlüğümüz tarafından yapım iha-
lesi yapılacaktır” denildi.

ağlık Bakanlığı tarafından Birinci 

SBasamak Sağlık Yatırımları Proje 
İhalesi için yetkilendirilen Gire-

sun İl Sağlık Müdürlüğü tarafından yapı-
lan ihalelerin onaylandığı bildirildi.

Müdürlükten yapılan açıklamada, 
“Merkez Soğuksu Sağlıklı Yaşam Merke-
zi-Aile Sağlığı Merkezi-Toplum Sağlığı 
Merkezi-112 Acil Sağlık Hizmetleri İstas-
yonu, Halk Sağlığı Laboratuvarı Ek Bina 
(L2), Tirebolu 2 nolu Aile Sağlığı Merkezi-
Toplum Sağlığı Merkezi-112 Acil Sağlık 

Dumlupınarlı Tuana, en güzel
 İstiklal Marşı’nı okudu

Tirebolu’da Mehmet Akif Ersoy’u anma 
programı çerçevesinde ilkokullar arasında 
düzenlenen İstiklal Marşı’nı Güzel Okuma 
Yarışması’nda ilçe birincisi olan Dumlupınar 
İlkokulu öğrencisi Tuana Doymuş, Gire-
sun’da yapılan finallerde de büyük bir ba-
şarıya imza atarak, il birinciliğini elde etti.

Geçtiğimiz Şubat ayı içinde Tirebolu’da 
gerçekleşen yarışmada gösterdiği perfor-
mansla ilçe birincisi olmayı başaran Dum-
lupınarlı öğrenci Doymuş, Giresun’da yapı-
lan il finalinde de tüm rakiplerini geçerek, il 
birincisi olmaya hak kazandı. Giresun’da 
Nurettin Canikli İmam Hatip Lisesi’nde ger-
çekleşen yarışmada, gösterdiği perfor-
mansla adını il birinciliğine yazdıran Dum-
lupınarlı öğrenci Doymuş’un bu başarısı, il-
çede büyük sevinç yarattı.

Muhtar Altay’dan 
sosyal sorumluluk 
projesi

Tirebolu’nun Yeniköy Mahallesi muhtarı 

Osman Altay, sosyal sorumluluk projesi kap-

samında yeni bir projeye daha imza atarak, il-

çedeki ve mahalledeki ihtiyaç sahibi vatan-

daşlara her türlü malzeme konusunda des-

tek veriyor. (Devamı 2'de)

Fındıkta kozalak 
akarlarıyla 

mücadele dönemi
Ondokuz Mayıs Üniversitesi (OMÜ) Ziraat Fakültesi Bitki 

Koruma Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Sebahat Sullivan, 
"Fındıkta birim alandan alınan verimi etkileyen en önemli 
faktörlerin başında fındık zararlıları olarak bilinen kozalak 
akarları geliyor. Kış mevsiminde veya bahar başlangıcın-
da kozalakların toplanıp atılması olan mekanik mücade-
le, kozalak akarlarına karşı oldukça etkili bir yöntem ve 
mutlaka yapılmalı." dedi. (Devamı 2'de)
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 Muhtar Altay’dan sosyal sorumluluk projesi 
(Baştarafı 1'de)
Tirebolu İletişim Fakültesi öğrencileri ve 

mahalledeki genç arkadaşlarıyla birlikte 
muhtarlık ofisi yanındaki bir işyerine “Mahal-
lemin Dükkanı Projesi” adıyla bir dükkan 
açan muhtar Altay, ilçedeki kurumlardan ve 
bazı sivil toplum kuruluşları ile hayırsever es-
naflardan topladıkları malzemeleri, bu dük-

kanda dizayn ederek, ihtiyaç sahibi vatan-
daşlara sunuyor.

Mahallede geliştirdiği örnek projelerle 
dikkat çeken muhtar Altay, tüm bu etkinlikleri 
sosyal sorumluluk projesi kapsamında ger-
çekleştirdiğini belirterek, “Bizler, kamu görev-
lisi olarak görev yaptığımız mahalleye ve il-
çemize katkıda bulunmak ve ihtiyaç sahip-

lerine yardımcı olmak amacıyla hareket edi-
yoruz. Yeni geliştirdiğimiz projeye her kesim-
den önemli ölçüde destek var. Bu projemi-
zin amacına ulaşması yolunda mahalle ar-
kadaşlarımızın ve İletişim Fakültesi öğrenci-
lerinin verdiği destek de bizleri son derece 
memnun ediyor. İhtiyaç sahibi vatandaşla-
rımıza her türlü katkıyı sağlamak için çaba 
gösteriyoruz” dedi.

Muhtar Altay, söz konusu dükkanda di-
zayn ettikleri yardım malzemelerini, kendile-
rine müracaatta bulunan ihtiyaç sahibi va-
tandaşlara bizzat kendi eliyle verdiğini de 
sözlerine eklerken; ilçedeki hayırsever es-
naflardan projeye desteklerini sürdürmeleri-
ni istedi.

Yeniköy Mahallesinde “Mahallemin Dük-
kanı Projesi” adı altında açılan ofiste; giyim, 
ortopedik materyaller ve kuru gıda malze-
melerinin yanı sıra çeşitli ev eşyaları da bulu-
nuyor.

Fındıkta kozalak 
akarlarıyla 

mücadele dönemi
(Baştarafı 1'de)
Sullivan, yaptığı açıklamada, Türkiye'de 700 bin 

hektardan fazla alanda fındık yetiştirildiğini belirte-
rek, verimde kayıp olmaması için bu dönemde 
mutlaka zararlılarla mücadele edilmesi gerektiğini 
söyledi.

Türkiye fındık üretimi bakımından dünyada ilk sı-
rada yer almasına rağmen birim alandan elde edi-
len verimin düşük olduğunu dile getiren Sullivan, 
bunun da fındık kozalak akarlarından kaynaklandı-
ğını ifade etti.

Kozalak akarlarıyla mücadelenin doğru yapıl-
masının önemli olduğuna işaret eden Sullivan, 
"Fındıkta birim alandan alınan verimi etkileyen en 
önemli faktörlerin başında fındık zararlıları olarak bi-
linen kozalak akarları geliyor. Kış mevsiminde veya 
bahar başlangıcında kozalakların toplanıp atılma-
sı olan mekanik mücadele, kozalak akarlarına karşı 
oldukça etkili bir yöntem ve mutlaka yapılmalı." 
diye konuştu.

Milimetrenin onda biri büyüklüğünde olan ve 
gözle görülmeyen bu canlıların meyve verecek 
gözlerde "kozalak, mantar veya gül" diye adlandı-
rılan anormal oluşumlara, tomurcuk dökümlerine 
neden olduğunu anlatan Sullivan, bunun da sür-
günlerde kuruma ve çalılaşmaya yol açtığını ve ve-
rimi doğrudan etkilediğini ifade etti.

Sullivan, özellikle bu zararlıya karşı hassas olan 
tombul, mincane ve uzunmusa fındık çeşitlerinde 
yüzde 70'lere varan zarar görülebildiğini, bahçele-
rinde bu çeşitleri bulunduran çiftçilerin mücadele-
de daha dikkatli olmaları gerektiğini vurguladı.

"BU YIL FINDIK BAHÇELERİNDE AŞIRI MİKTARDA KO-
ZALAK AKARI VAR”

Bu yıl fındık bahçelerinde aşırı miktarda kozalak 
akarına rastlandığını belirten Sullivan, "Son yıllarda 
özellikle sahil kesimi başta olmak üzere hızla yayı-
lan fındık kozalak akarları çok önemli ekonomik ka-
yıplara neden oluyor. Üreticilerin bu dönemde mü-
cadele konusunda duyarlı olması gerekmektedir." 
diye konuştu.

Sullivan, fındık kozalaklarının özellikle şubat sonu 
ve mart ayı başında daha belirgin hale geldikleri 
zaman toplanıp atılması gerektiğini dile getirerek 
şunları kaydetti:

"Kesinlikle yakılmamalı veya gömülmemelidir. 
Kozalakların içi, diğer faydalı akar ve böcekler için 
de bir barınak yeridir. Kozalakların içindeki yararlı 
akar ve böcekler, kış döneminde de hareketli ol-
duklarından kozalaklar toplandıktan sonra kuruyan 
kozalakları terk ederek başka canlılar üzerinde bes-
lenip faaliyetlerini sürdürebilirler. Her kozalağın için-
de binlerce bulunan fındık kozalak akarı ise çok 
yavaş hareket ettikleri ve olumsuz çevre şartların-
dan çok çabuk etkilendikleri için kozalakları terk 
edemezler ve besin bulamadıkları için burada 
ölüp yok olurlar."

Nisan sonu ve mayıs başındaki kimyasal müca-
delenin ise kesinlikle rastgele yapılmaması gerekti-
ğini vurgulayan Sullivan, "Kimyasal mücadeleye 
karar verebilmek için bahçelerde mutlaka kozalak 
sayımı yapılmalıdır. Kimyasal mücadele için eko-
nomik eşik, bir dalda ortalama 5 kozalak olarak tes-
pit edilmiştir. Kozalak sayısı 5'ten az ise ilaçlama 
yapmaya gerek yoktur." dedi.

Prof. Dr. Sullivan, hem ilaçlı hem de mekanik mü-
cadelenin iki yıl peş peşe yapılması durumunda ko-
zalak zararının önemli ölçüde azalacağını da söz-
lerine ekledi. (AA)

Fındığa koronavirüs darbesi
Karadeniz Fındık ve Mamulleri İhracatçı-

lar Birliği (KFMİB) Başkanı İlyas Edip Sevinç, ko-
ronavirüs salgını nedeniyle dünyada alınan 
tedbirlerin tüm sektörlerde olduğu gibi fındık 
ihracatını da olumsuz etkilediğini söyledi.

Fındığın bu sezon altın yılını yaşadığına 
da dikkat çeken Sevinç "Fındık rekoltesinin ol-
dukça yüksek olmasına rağmen fiyatların 
16 liradan 20 liraların üzerine çıkması bir ta-
bunun yıkıldığını gösterir. 'Ürün çok olursa fi-
yatlar düşük olur' anlayışının tam tersine ürün 
bol olursa her şey bereketli olur, herkes kaza-
nır. En başta üreticimiz kazanıyor. Bu da çok 
sevindirici bir şey. Üreticinin tekrar bahçelere 
dönmesi, bahçelere bakım yapması, veri-
min ve üretimin artması son derece hayati 
bir konudur. Bu açıdan güzel bir durum" 
dedi.

“İHRACATTA KISITLANMALAR YAŞANDI”
Türkiye’nin en fazla fındık ihracatı gerçek-

leştirdiği ülkelerde görülen koronavirüs teh-
didinin bütün tarım ürünlerinde olduğun gibi 
fındığı da etkilediğini anlatan Sevinç, şöyle 
devam etti:

“Fındıkta İtalya, Almanya ve Fransa en 
büyük müşterilerimizdir. Çin ise son yılların 
yükselen yıldızı durumundadır. Durum bu ül-
kelerde iyice zorlaştı. Ancak bu geçici bir 
durum. İtalya’nın tamamı şu anda karanti-

na altında alınmış durumda. Olağanüstü 
hal ilan edilmiş durumda. İtalya’daki en 
büyük kullanıcı firma Türkiye’den fındık sevki-
yatını durdurdu. Yani İtalya kendi içerisinde 
bu ürünün hareketini sağlayabilmek, depo-
layabilmek, üretimini sürdürebilmek müm-
kün olmadığı için böyle bir karar almış. Bu 
kervana Almanya ve Fransa’da katılabilir. Bu 
konuyu artık İtalya fındık almayacak, Al-
manya fındık almayacak gibi düşünme-
mek lazım.

Ürün bazında herhangi bir kısıtlama ol-
madığı gibi Türkiye’den herhangi bir ürün al-
mayacağını söyleyen bir ülke de yok. İtal-
yan hükümeti İtalya’yı karantinaya almış. 
Oraya girmek çıkmak sorunlu. Tamamen 
mevcut konjonktürle alakalı bir durum. Ama 
bunun ne kadar süreceğini, ne olacağını bi-
lemiyoruz. Aklınıza gelebilecek bütün ürün-
lerde başta tarım ürünleri olmak üzere sa-
nayi ürünleri de dahil bütün ürünlerde böyle 
bir sıkıntı var. Ama bunun tersi de olabilir. 
Tam tersine bizim ihracatımız patlar, bu 
mümkün. Fındığa yönelik bir kısıtlama yok. 
Hiç bir üründe kısıtlama yok. Diğer ürünlerde 
bildiğim herhangi bir şey söz konusu değil. 
Ama bizim Irak’a ihracatımız devam edi-
yor.”

“FİYATLAR BİR MİKTAR ETKİLENDİ”

İhracatta yaşanan kısıtlamaların fiyatları 
kısa vadede etkileyeceğini de kaydeden Se-
vinç, “Bu yaşananlar tabi ki kısa vadede fi-
yatlara etki etmesi, uzun vadeli endişeler 
oluşturması son derece normal. Bu durum 
bence Türkiye’deki fındık fiyatlarını çok az et-
kiledi. Fiyatların etkilenmesini sadece ihra-
catın kısıtlanmasına da bağlayamayız. Dün-
yada fiyatı sürekli çıkan bir ürün yok, buna fın-
dıkta dahil. Ama düşmesini arzu etmeyiz. Şu 
anda düştüğünü söyleyemeyiz” açıklama-
sında bulundu. (İHA)

 OSB için fizibilite çalışması başlatıldı 
Giresun'a 3. Organize Sana-

yi Bölgesi (OSB) yapılması 

için fizibilite çalışmalarının 

başladığı bildirildi.

Giresun Ticaret ve Sanayi 

Odası (GTSO) Başkanı Hasan 

Çakırmelikoğlu, yaptığı yazılı 

açıklamada, GTSO tarafından 

planlanan ve Doğu Karadeniz 

Kalkınma Ajansı'nca (DOKA) 

desteklenen 3. OSB fizibilite 

çalışmaları için yer ve sektör 

tespiti etüdünün başlatıldığı-

nı belirtti.

Fizibilite çalışmaların bir yıl 

sürmesi ve sonucunun ilgili 

merciler ve kamuoyu ile pay-

laşılmasının planlandığını be-

lirten Çakırmelikoğlu, şunları 

kaydetti:

“Giresun'da yapılması dü-

şü nü len ih ti sas karma 

OSB'nin ilimize ve bölgeye uy-

gunluğunu ve ihtiyacını analiz 

etmek, Giresun'un doğu yaka-

sı ilçelerinde özel veya kamu 

arazilerinde uygun yer tespiti, 

ihtisas ya da karma OSB ku-

rulması için sektör analizi yap-

mak, kurulması düşünülen böl-

genin türünü belirlemek, ilde 

faaliyet gösteren temel pay-

daşların ve hedef kitlenin söz 

konusu yatırım için talebini or-

taya koymak ve yapılan ana-

lizlere bağlı olarak teknik, fi-

nansal ve ekonomik yapılabi-

lirliğini belirlemek amacıyla fi-

zibilite raporu saha etüdüne 

başlanıldı."

Çakırmelikoğlu, yatırımın fi-

zibil olup olmadığının tespit 

edilmesi, sosyal hayata ve 

ekonomiye katkısı, maliyet 

tespiti, yatırım ihtiyacının ge-

rekçelendirilmesi konularının 

projenin beklenen sonuçlarını 

oluşturacağının altını çizdi.
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 Çayda verim ve kaliteyi 
 artırma çalışmaları 
2019 yaş çay sezonunu rekor alımlarla kapatan 

ÇAYKUR'un 2020 yılı yaş çay sezonu hazırlıkları başladı.
ÇAYKUR Genel Müdür Vekili Yusuf Ziya Alim, yaptığı 

yazılı açıklamada, geçen yıl başarılı bir sezon geçir-
diklerini belirtti.

Çayın kalitesini artırmak için öncelikle bahçeden 
yani üreticilerden başladığını ifade eden Alim, şunları 
kaydetti:

“Kademe kademe kalitenin artırılması için çalış-
malarımızı sürdürüyoruz. Verim ve kalitenin 2020 yılın-
da daha yukarı çekilmesi için çalışmalarımızı aralıksız 
olarak hem masada hem de alanda devam ediyo-
ruz. Mesai arkadaşlarımızla birlikte fabrikalarımızı ziya-
ret edip yapılan çalışmaları yerinde görüyoruz. İnşal-
lah ÇAYKUR olarak yeni sezona eksiksiz olarak hazır bir 
şekilde başlayacağız bunun gayretindeyiz."

 Eş zamanlı tereyağ denetimi 
Giresun Tarım ve Orman Müdürlüğünce, il genelinde te-

reyağ satışı yapılan iş yerlerinde eş zamanlı denetimler 

gerçekleştirildiği bildirildi.

İl Müdürü Muhammet Angın, yaptığı yazılı açıklamada, 

gıda güvenliğinin sağlanması, taklit ve tağşişin önlenme-

si, tüketici sağlığının korunması ve haksız rekabetin en-

gellenmesi amacıyla çalışmalarını sürdürdüklerini belirt-

ti.

Özellikle etiketi olmayan tereyağların, köy tereyağı 

algısı oluşturularak satımının önlenmesine yönelik il 

genelinde eş zamanlı denetimler gerçekleştirildiğini 

ifade eden Angın, 2 gün süren denetimlerde 177 iş ye-

rinde kontroller yapıldığını aktardı.

Angın, denetimlerde 133 tereyağı numunesi alındı-

ğı, bitkisel yağ ve nişasta içerip içermedikleri yönün-

de analizlerinin yapılması için gıda kontrol laboratuva-

rına gönderildiğini kaydederek, laboratuvar tetkik so-

nuçları uygunsuz çıkan ürünler olursa ilgili işletmele-

re 5996 sayılı kanun gereğince cezai yaptırım uygula-

nacağına dikkati çekti.

Market, bakkal, şarküteri gibi iş yerleri ile pazar yer-

lerinde satışa sunulan tereyağlarının etiketli ve uygun 

muhafaza koşullarında satılması gerektiğine işaret 

eden Angın, denetimlerin devam edeceğini bildirdi.

Haksız fiyat 
artışına ceza

Giresun Ticaret Borası (GTB) Yönetim Kurulu Başkanı 
Hamza Bölük, devletin çok öncelerden aldığı tedbirler-
le virüsün millete olası zararlarının minimize edilmesi yö-
nünde çok önemli bir refleks geliştirildiğini belirtti.

Bu güzel gelişmelere rağmen kendilerini çok rahat-
sız eden durumları da üzülerek izlediklerini aktaran 
Bölük, şöyle devam etti:

"Türk toplumuna yakışmayacak derecede olan 
bazı olumsuzluklar karşısında TOBB'un öncülüğünde ye-
reldeki oda ve borsalarımız ile olayın karşısında net bir 
şekilde duracağımızı ifade etmek istiyoruz. Kimse unut-
mamalıdır ki yaşanan bu ayıpla Türk milletini, dünya mil-
letleri karşısında kimsenin böyle ucuzca ve küçük dü-
şürmeye hakkı yoktur."

Bölük, bu amaçla, GTB olarak ürünlerinde haksız 
fiyat artışı yapan firmalara karşı disiplin mekanizmaları-
nı çalıştıracaklarını ve bu haksızlıkları yapan firmalara 
hak ettikleri cezaları vereceklerini kaydetti.

 Başkan Memiş’ten, ilçe teşkilatına ziyaret 

İYİ Parti Giresun İl Başkanı Ahmet Memiş, Teşkilat Başkanı Kamil Tokul ve 
il yönetim kurulu üyeleri ile birlikte Tirebolu’ya gelerek, ilçede bir süre 
önce yapılan kongrede yeniden ilçe başkanlığına seçilen Erdinç Bektaş 
ve ekibine hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.

Memiş, partide ikinci kez ilçe başkanlığına getirilen Bektaş ve ekibini 
tebrik ederek, yeni dönem için kendilerine başarılar diledi.

İYİ Parti Tirebolu İlçe Başkanı Bektaş, İl Başkanı Memiş ve Teşkilat Başka-
nı Tokul ile il yönetim kurulu üyelerinin Tirebolu’ya yaptıkları ziyaretten duy-
duğu memnuniyeti dile getirerek, “Gayet samimi bir ortamda geçen bu 

ziyarette; ilçemiz, partimiz ve ülkemiz için üretilmesi gereken politika-
lar üzerinde duruldu. İYİ Parti’deki ikinci dönem görevimiz nedeniyle 
bizleri kutlayan il başkanımızla teşkilat başkanımıza ve il yönetim kurulu 
üyelerine sonsuz teşekkürlerimi sunuyorum. Yeni dönemde her şey ve 
Tirebolu daha iyi olacak” dedi.

Öte yandan, İYİ Parti İl Başkanı Ahmet Memiş, Tirebolu teşkilatına 
yaptığı ziyarette, 12 Nisan’da gerçekleşecek olan il kongresinde tek-
rar aday olacağını bildirerek, kongre için Tirebolulu delegelerden des-
tek istedi.

Fındık üreticilerine zirai don uyarısı

Giresun Fındık Araştırma Enstitüsü, fındık üreticilerini 
zirai dona karşı uyardı.

Enstitüden yapılan yazılı açıklamada, özellikle iç ke-

simlerde zirai don riski bulunduğu belirtildi.
Bitkileri dondan korumak için pek çok yön-

tem olduğu vurgulanan açıklamada, şunlar 
kaydedildi:

"Ancak bunlar çoğunlukla yüksek mali-
yetli yatırımlardır. Dumanlama ve ısıtma yön-
temleri ise koruyucu etkisi daha az olsa da 
ucuz ve kolay yöntemlerdir. Bu sebeple bah-
çenin muhtelif yerlerinde ateş veya lastik ya-

karak ısıtma ve dumanlama sağlamak fın-
dığı dondan korumak için bir nebze de olsa 
etkili olacaktır."

Giresun Ziraat Odaları Koordinasyon Ku-
rulu Başkanı Abdullah Şahin, yaptığı açıkla-
mada, dün akşam saatlerinden itibaren 
250 rakım ve üstü bölgelerde kar yağışının et-
kili olduğunu söyledi.

Meteorolojiden iç kesimler için zirai don 

uyarısı yapıldığını anımsatan Şahin, "Fındık 
bahçeleri risk altında. Endişeli bekleyiş içeri-
sindeyiz. Çiftçilerimizden bahçelerinde ateş 
yakarak dumanlama yapmalarını istiyoruz. 
Böylelikle don riski en aza indirilebilir." dedi.

Şahin, tarım sigortası yaptıranların ürünle-
rini güvence altına aldıklarına işaret ederek, 
olumsuz bir durumda mağduriyet yaşama-
yacaklarını sözlerine ekledi.
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Erüz: "Dünyada her yıl 10 milyonun üzerinde deniz canlısı, plastik atıkları bir şekilde besin gibi algılayarak 

tüketmesi ya da o malzemelerin başına geçmesi, vücuduna takılması sonucunda aç kalarak, acı çekerek ölüyor”

 DENİZ CANLILARI PLASTİK TEHDİDİ ALTINDA 

Karadeniz Teknik Üniversitesi (KTÜ) Sürmene Deniz Bilim-
leri Fakültesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Coşkun Erüz, plastik 
atıkların deniz canlıları için büyük tehdit oluşturduğunu be-
lirterek, insanları çevreye karşı duyarlı olmaya çağırdı.

Doç. Dr. Coşkun Erüz, yaptığı açıklamada, Karadeniz'in 
bazı noktalarında zaman zaman gövdesinde plastik halka 
bulunan mezgit yakalanmasını değerlendirdi.

Ortahisar ilçesi açıklarında yakalanan mezgitin gövde-
sine takılan ve deformasyon oluşturan lastiğin çevresel 
problemlerin boyutunu bir kez daha gösterdiğini ifade etti.

Erüz, bazen uzakmış gibi görünse bile çevresel sorunla-
rın aslında herkesin kapısında olduğunu belirterek, "Sorun 
aslında midemizde çünkü o mezgiti biz yiyecektik. Eğer dı-
şında değil de midesinde olsaydı o lastik, onu görmeye-
cektik ve tüketecektik, görmediklerimizi tüketiyoruz da. O 
nedenle sorun aslında her yerde." dedi.

Plastik atıkların son çeyrek yüzyılın en büyük sorunu hali-
ne geldiğine işaret eden Erüz, "Dünyada denizlerde 275 
milyon ton plastik atık var. Her yıl 8 milyon ton plastik atık 

daha denizlere dökülüyor ve bunlar her yıl git-
gide artıyor." bilgisini paylaştı.

Herkesin bu kirlilikte rolü bulunduğuna dik-
kati çeken Erüz, şunları kaydetti:

"Eğer kişi attığı atığın düzenli bir depola-
maya mı gittiğini, yoksa gelişi güzel doğaya 
mı atıldığını bilmiyorsa, takip etmiyorsa o so-
runun bir parçasıdır. Bir su şişesi kapağının bile 
denize gittiği zaman fiziksel, kimyasal ve bi-
yolojik etkilerinin ortadan kalkması 800-1000 
yılı buluyor. 800-1000 yıl doğada midesine 
gittiği canlıyı, aç bırakarak, bağırsaklarını tıka-
yarak ya da kafasına geçerse vücudunu sı-
karak yavaş yavaş aç kalarak ya da ızdırap 
çekerek öldürebiliyor. Kimyasal olarak bunlar 
parçalanıyor, mikroskobik boyutlara iniyorlar 
ama bu seferde daha küçük organizmaların 
bünyesine girerek onları öldürmeye devam 
ediyorlar. Biz o balıkları, organizmaları tüketti-
ğimizde de aslında bir şekilde plastiği onlar-
dan geri bünyemize almış oluyoruz. Dolayı-
sıyla kendi rahatımız için kullandığımız plastik, 
bizim ve gelecek nesillerin hayatı, doğal eko-
sistemin devamlılığı açısından büyük bir tehli-
ke oluşturuyor."

Erüz, bu tehlikenin Everest'in tepesinden 
Karadeniz'in yaylalarına, denizlerden okya-
nuslara kadar kadar her yeri kapladığını da 
dile getirdi.

"KARADENİZ HEPİMİZİN”
Berrak akan, tertemiz gibi görünen akar-

suların tamamının ciddi bir kirlilik tehdidi altın-
da olduğunu vurgulayan Erüz, "Devasa bir kir-
lilik var. Her yıl 8 milyon ton plastik atıklarla dol-
makta. Bu ekosistemi, yaşayan organizma-
ların tamamını etkileyen bir sorun haline 
geldi." açıklamasını yaptı.

Bu durumun en üst tüketici olan insanı da 

direkt etkilemeye başladığını söyleyen Erüz, 
"Geri dönüşü ile yani attığımız atıklar bize geri 
dönmeye başladı. Karadeniz hepimizin, eğer 
Karadeniz tükenirse maalesef bizimde besini-
miz ve yaşam alanımız tükenecek. O yüzden 
plastik atıklar ve diğer atıkların azaltılması konu-
sunda mutlaka tüm bireylerin ve toplumun işin 
içine girmesi gerekiyor." dedi.

Sorunu çözmek için mutlaka toplumun, 
yerel ve ulusal idarecilerden çok ciddi çözüm-
ler almasını talep etmeleri gerektiğini anlatan 
Erüz, bu kapsamda ulusal düzeyde çok önemli 
olan "Sıfır Atık Projesi"nin yürütüldüğünü, bu pro-
jenin mutlaka daha etkin yürütülmesi gerektiğini 
belirtti.

Erüz, her yıl deniz ve okyanuslarda milyonlar-
ca canlının atıklar nedeniyle öldüğüne vurgu ya-
parak, "Dünyada her yıl 10 milyonun üzerinde 
deniz canlısı plastik atıkları bir şekilde besin gibi 
algılayarak tüketmesi ya da o malzemelerin ba-
şına geçmesi, vücuduna takılması sonucunda 
aç kalarak, acı çekerek ölüyor. Başta deniz kuş-

ları bu anlamda çok zarar görüyor." diye ko-
nuştu.

BALIKÇI KAİNAT ÇAVDAR'DAN ÇEVRE DU-
YARLILIĞI ÇAĞRISI

Ortahisar açıklarında oltayla balık avlar-
ken gövdesinde plastik halka bulunan mez-
git yakalayan 54 yaşındaki Kainat Çavdar ise 
yaklaşık 25 yıldır amatör balıkçılık yaptığını, 
hava şartlarının müsait olduğu günlerde 100. 
Yıl Balıkçı Barınakları'nın bulunduğu yerden 
teknesiyle denize açıldığını anlattı.

Derinliğin 70-80 metreyi bulduğu yerlerde 
olta attığını belirten Çavdar, şunları söyledi:

“Oltaya balık vurunca çektim. Balıkları çı-
kartırken baktım ki birinin kafasında tasma 
gibi bir şey var. Boyun kısmını inceltmiş, o şe-
kilde büyümüş. Balığın kafasındaki lastiği çı-
karıp tekrar suya koyarak canlandırmak iste-
dim ancak mezgit derin su balığıdır, yukarıda 
yaşayamaz, belki çok soğuk olursa gitme 
şansı bulur ama denedim olmadı. Denize bu 
tür maddeleri atmamak lazım. Hiç göze gel-
miyor, küçük gibi görünüyor ama bayağı bir 
zararları oluyor. Bazen çöplere rastlıyoruz, tor-
balar çekiyoruz oltalarla beraber. Çevremizi 
temiz tutmamız lazım. Bu konuda duyarlı 
olmak gerekiyor."

İMALATTAN HALKA

Maliyeden 
kira geliri

 olanlara uyarı
Giresun Defterdarlığı, kira geliri elde eden vatan-

daşları, cezalara muhatap kalmamaları için uyararak, 
hassasiyet göstermelerini istedi.

Kira geliri elde eden vatandaşlar, maliye tarafından 
bir alış veriş merkezinde kurduğu stantla uyarıldı. Konu 
ile ilgili olarak açıklamada bulunan Giresun Defterdarlı-
ğı Gelir Uzmanı Halil Sakal, kira geliri elde eden vatan-
daşların, cezalara muhatap kalmamaları için gerekli 
hassasiyeti göstermelerini istedi.

Gelir Uzmanı Halil Sakal yaptığı açıklamada, “Bu yıl, 
2019 yılı için 5 bin 400 lira üzerinde kira geliri elde eden 
mükelleflerimizden beyanname alıyoruz. Normalde 
mükelleflerimiz Gelir İdaresi Başkanlığı web sitesi üzerin-
den beyanname verebildiği gibi bizlerde onlara yar-
dımcı olmak amacıyla vergi dairesi adına buraya 
stant açtık. Bilgisayar kullanımı konusuna zorluk yaşa-
yan vatandaşlarımıza yardımcı oluyoruz. Alışveriş mer-
kezlerinde açtığımız bu stant aynı zamanda Türkiye ge-
nelinde de uygulanıyor, özellikle büyük şehirlerde mey-
dana gelen yoğunluğu azaltmak için sabah saat 
10.00 akşam mesai saati bitimine kadar mükellefleri-
mize yardımcı oluyoruz. Beyanname verme süreci ay 
sonuna kadar devam ediyor. Kira geliri elde eden va-
tandaşlarımızın, bu konulara hassasiyet göstermeleri 
ve cezalara muhatap olmamaları için yükümlülüklerini 
süresinde yerine getirmeleri menfaatlerine olacaktır” 
dedi. (İHA)

Uzman Diyetisyen Çağatay Demir, yeni tip ko-
ronavirüs (Kovid-19) salgınına karşın, güçlü bir ba-
ğışıklık sistemi için kuru yemişlerin önemine dikkati 
çekerek, "Kuru yemişler, bakliyatlar ve tahıllar 
uygun ambalajlarda, raf ömrü belirlenerek paket-
lenmesi son derece sağlıklıdır. Bu ürünler koruyucu 
katkı maddesi içermez ve sağlık açısından açıkta 
satılanlara göre çok daha yararlıdır." dedi.

Demir, yaptığı açıklamada, bağışıklık sisteminin 
çalışmasında beslenmenin çok önemli rol oynadı-
ğını söyledi.

Protein, karbonhidrat ve yağlar gibi makro 
besin öğeleri ile vitamin ve mineraller gibi mikro 
besin öğelerinin kanda bulunan bağışıklık hücreleri 
ile etkileşim halinde olduğunu aktaran Demir, bu 
nedenle tüm besin öğelerinin dengeli bir şekilde 
vücuda alınmasının hayati önem taşıdığını dile ge-
tirdi.

Demir, genel olarak C, E ve A vitamini gibi anti-
oksidanlarca zengin trunçgiller, kivi, kırmızı biber, 
brokoli, ıspanak gibi meyve ve sebzelerle birlikte 
B6, B12 gibi vitaminler ve demirden zengin tavuk, 
hindi, et ve balık tüketiminin bağışıklık sistemi güç-
lendirdiğini belirterek, "Yapısında bulunan selen-
yum gibi antioksidan minerallerle birlikte yine bir 
antioksidan olan E vitamini, vücutta üretilmeyen 
bir yağ asidi olan omega-3 içeriği nedeniyle kuru 
yemişler oldukça önemlidir." ifadesini kullandı.

Kuru yemişlerin bağışıklık sisteminin düzenli çalı-
şabilmesi için gerekli olan çeşitli besin öğelerini ba-
rındırdığını dile getiren Demir, şunları kaydetti:

"A ve E vitamini, selenyum gibi antioksidanlarla 
birlikte, demir, bakır, çinko, magnezyum, kalsiyum 
gibi önemli mineraller kuru yemişlerde bulunur. 
Yine bağışıklık sisteminin düzenli çalışmasını sağla-
yan doymamış yağ asitleri, bağışıklık sisteminin 
enerji kaynağı olan karbonhidratları ve bağışıklıkta 
önemli rol oynayan bazı proteinlerin vücutta sen-
tezlenebilmesi için gerekli olan proteinleri içerir."

"KURU YEMİŞLER, HER GÜN DÜZENLİ BİR ŞEKİLDE 
TÜKETİLMELİ”

Çağatay Demir, ceviz denince akla ilk başta 

omega-3 gelmesi gerektiğine işaret 
ederek, Omega-3'ün vücutta sentez-
lenmediğini ve dışarıdan alınmadığı 
takdirde hastalığa neden olabileceği-
ni söyledi.

Bademin çok iyi bir çinko ve kalsi-
yum kaynağı olduğu belirten Demir, 
şöyle konuştu:

"Kalsiyum kemik ve diş gelişimi ile bir-
likte çinko ise DNA, RNA ve çeşitli prote-
inlerin sentezlenmesinde, yaraların iyi-
leştirilmesinde, bağışıklığın desteklen-
mesinde oldukça önemlidir. Fındık da 
E vitamini deposudur. E vitamini güçlü 
bir antioksidan olup bağışıklık sistemin-
de etkin rol alır. Kabak çekirdeği çeşitli 
karotenoidler ve E vitamini gibi antiok-

sidanlar içerir. Yapısındaki bu antioksi-
danlar vücutta iltihabı azaltır, serbest ra-
dikallerle mücadele eder. Kabak çekir-
deği magnezyum açısından zengin-
dir. Magnezyum vücutta meydana 
gelen 600’den fazla kimyasal olayda 
görev alır. Yeterli düzeyde magnez-
yum kan basıncının kontrolünde, kalp 
hastalığı riskinin azaltılmasında, sağlıklı 
kemiklerin desteklenmesinde ve kan 
şekerinin dengelenmesinde önemli 
görev üstlenir."

Demir, kuru yemişlerin tüm olumlu 
etkilerinden dolayı güçlü bir bağışıklık 
sistemi için her gün düzenli bir şekilde 
tüketilmesinin yararlı olduğunu vurgu-
ladı.

Koronavirüse karşı kuru yemiş önerisi
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 Amatör 2. küme A grubunda Altunsuspor haftayı farklı galibiyetle tamamladı 

Alucraspor karşısında 10 gollü galibiyet aldılar
Hakemler: Murat Başar Arslan 3, Ab-

dülkadir Keleş 3, Kadir Tezcan 3.
Altunsu: Volkan 2 – Uğur 2, Erkan 3, Suat 

3, Mustafa 2 (Gökhan 2) – İbrahim Çolak 
3, Okan 3, M. Kanber 3, Batuhan 3 (Fatih 
2) – Ümit Gündüz 3, Ali Kılıç 2 (Sururi 2).

Alucraspor: Tevfik 1 – Murat 1, Halil 2 
(Cesur 1), Mustafa 2, Emrah 1 – Samet 1 
(Hakan 2), Fethi 2, M. Üstün 2, Fatih 1, 
Yavuz 2 – Haşim 1 (Yücel 1).

Sarı Kartlar: Ümit (Altunsuspor); Halil ve 
Hakan (Alucraspor).

Goller: Dk. 4 Ümit, dk. 6 Erkan, dk. 11, 
15 ve 70 Batuhan, dk. 33 İ. Çolak, dk. 37 
M. Üstün, dk. 53 Fethi, dk. 55 ve 80 Onur, 
dk. 64 M. Kanber, dk. 77 Gökhan

64’de Mehmet Kanber, 70’de Batuhan Meşe, 
77’de Gökhan ve 80’de yine Okan ile üst üste 
goller bulup skoru 10-2 yaptı ve maç da bu 
skorla sona erdi.

 İlk 3 maçında 2 galibiyet ve bir de mağlu-
biyet alan antrenör Şaban Yalçın nezaretindeki 
Altunsu, ligdeki 4’ncü maçını 22 Mart Pazar 
günü Bulancak deplasmanında Bahçelievlers-
por ile yapacak.

Giresun İkinci Amatör Küme Futbol Liginde A 
Grubunda mücadele veren Tirebolu temsilcisi Al-
tunsu, sezonun 3’ncü maçında zayıf rakibi Alucra 
karşısında gol şov yaptı ve rakibini 10-2 gibi tarihi 
bir farkla mağlup etti.

Altunsu’da bu maçta en fazla golü (3 gol) Ba-
tuhan Meşe kaydetti.

15 Mart Pazar günü Tirebolu İlçe Stadı’nda 
hafif yağış altında oynanan maça hızlı bir baş-

langıç yapan ev sahibi ekip Altunsu, ilk 15 daki-
kaya 4 gol birden sığdırdı. Altunsu’da gol perde-
sini 4’ncü dakikada Ümit Gündüz açarken; 6’ncı 
dakikada Erkan Saka, 11 ve 15’de Batuhan 
Meşe, farkı 4’e çıkaran isimler oldu. Gol sağana-
ğına kısa bir süre ara veren Sarı-Lacivertlikler, 
33’de İbrahim Çolak’ın golüyle skoru 5-0 yapar-
ken; konuk takım Alucraspor 37’de Mustafa 
Üstün’ün ayağından ilk golünü kazandı ve bu 

golle karşılaşmanın ilk 45 dakikası Altunsu’nun 5-
1’lik üstünlüğüyle kapandı.

Maçın ikinci yarısına 2 değişiklik yaparak 
çıkan konuk ekip, 53’ncü dakikada Fethi’yle ikinci 
golünü attı ve skor 5-2 oldu. Zayıf rakibi önünde 
top çeviren ve kendisini zorlamadan mücadele-
ye devam eden Altunsu, ilerleyen bölümlerde 
gol yağmurunu sürdürerek, 55’de Okan Yanık’ın 
ayağından 6’ncı sayısını buldu. Ev sahibi ekip 

 Tirebolusporlu Gençler Görele'de üzüldü : 3-2 
Hakemler: Ertuğrul Yılmaz 2, M. Can Onuk 2, Bayram Koç 2.
Görele U 19: Berkay 2 – Doğukan 2, Enes 4, Berat 3, Mert 2 – Sadık 3, 

Orhan 1 (B. Mert 2), Ali 2, Caner 2 (Arslan 1), Selim 3 – Hüseyin Takır 2.
Tirebolu U 19: Celil 1 – Kemal 4, Kazım 3, Samet 3, Caner 3 – Hamza 3, 

M. Keskin 3, Batuhan 2 – Suat 1 (Y. Selim 1), Ömürcan 2, Mücahit 2.
Sarı Kartlar: Doğukan, Sadık ve Selim (Görele); Mücahit, Kazım ve M. 

Keskin (Tirebolu).
Kırmızı Kart: Doğukan (Dk. 80 Görelespor).
Goller: Dk. 5 Ömürcan (PA), dk. 10 Enes, dk. 42 Sadık, dk. 52 Selim, dk. 

67 Samet.
Giresun Gençler Birinci Küme Futbol Liginde play-off’a kalma müca-

delesi veren Tireboluspor, deplasmanda Görele’ye yenildi ve tüm ümitle-
rini bitirdi.

Koronavirüs salgını nedeniyle tüm grupları ertelenen U 19 Liginde play-
off mücadelesi veren Tireboluspor, sezonun bitimine az bir zaman kala 
Görele’de oynadığı maçı da kaybedince, tüm umutlarını bir başka ba-
hara bıraktı. 14 Mart Cumartesi günü Görele 13 Şubat İlçe Stadı’nda ken-
disiyle aynı puana sahip Görelespor’un konuğu olan Mavi-Beyazlı Genç-
ler, seyircisiz oynanan maçtan 3-2’lik skorla mağlup ayrıldı.

Süper Amatör ligde 
Yağlıderespor üzüldü

Süper Amatör ligde ligden ihraç olan Anadolu 
1071 takımından sonra küme düşme üzüntüsü ya-
şayan takım Yağlıderespor oldu.

Ligde kalma mücadelesi yapan Sökenspor, 
dün 15 Temmuz Futbol sahasında oynadığı maçta 

Bulancak İhsaniye Gençlik ile 3-3 berabere kala-
rak ligde kalan takım olmayı başardı.Yağlıderes-
por ise dün kendi sahasında Yeniyolsporu 3-1 
mağlup etmesine rağmen ikili averaj ile ligden 
düşen ikinci takım olma üzüntüsü yaşadı.

 Görelespor yılın ilk galibiyetini aldı 
por Toto Böl-

Sgesel Ama-

tör lig 4. gru-

bunda haftalardır 3 

puan alamayan Göre-

lespor, dün kendi sa-

hasında galibiyetle ta-

nıştı.

Koronovirüs tedbir-

leri nedeniyle seyirci-

siz oynanan maçta ye-

şil-beyazlılar 13 Şubat 

İlçe stadında Boyabat 

1868 sporu 3-1 mağ-

lup ederek haftalar 

sonra 3 puan aldı.
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TFF 1’inci Ligin 28’inci haftasında deplas-
manda Osmanlıspor ile karşılaşan Giresunspor 
sahadan 1-1 eşitlikle ayrıldı.

Osmanlı Stadında oynanan maçta Os-
manlıspor’un golünü Numan Çürüksu kendi ka-
lesine atarken, yeşil beyazlıların golünü ise 
80’inci dakikada penaltıdan Raul Rusescu attı. 
Maç 1-1’lik eşitlikle sona ererken puanını 38’e çı-
karan Giresunspor, 9’uncu sırada kendine yer 
buldu. Giresunspor, hafta sonu sahasında Ada-
naspor’u konuk edecek.

Giresunsporlu Bekir Yılmaz’ın Osmanlıspor maçında gördüğü kırmızı kart yeşil beyazlılara 
‘Ne yapıyorsun Bekir ’ dedirtti.

Yeşil beyazlıların orta saha oyuncusu Bekir Yılmaz, sinirlerine hakim olamadı. Bekir, maçın 
ilk yarısının uzatma dakikalarında rakibinin sırtına kramponla vurması sonucu hakem tarafın-
dan kırmızı kartla cezalandırıldı.Maç içinde sinirlerine hakim olamayan Bekir ’in bu hareketi de 
izleyenlere pes dedirtirken en az iki maçla cezalandırılması bekleniyor.ezon içinde 9 sarı 1 kır-
mızı kart gören Bekir ’in biran önce sakin olması bekleniyor.

Stat: Osmanlı
Hakemler: Turgut Doman (x), Gök-

han Memişoğlu (x), Selahattin Altay (x)
Osmanlıspor: Santiago Mele (xx), 

Eric Ayuk (xxx), Mehmet Yiğit (x), Ata-
kan (xx), Tamer (xx), Halil (xx), Jovan Bla-
gojevic (xx), Batuhan Yılmaz (xx) (Dk. 
81 Okan), Todorovic (xxx) (Dk. 81 
Erdem), Beykan (xx), Mertan (x)

Giresunspor: Metin (xx), Uğur (xx), 
Numan (xx), Ahmet Kesim (xxx), Mu-
hammed (xx), Mehmet Güven (xx) 
(Dk. 68 Mehmet Taş xx), Bekir (x), 
Ahmet İlhan Özek (xx) (Dk. 75 Rusescu 
xx), Michel Landel (xx), Del Valle (xx), 
Özgür Can (x) (Dk. 68 Marko Milinkovic 
xx)

Goller: Dk. 63 Numan Çürüksu 
(KK) (Osmanlıspor), Dk. 80 Raul Ruses-
cu (P) (Giresunspor)

Kırmızı Kartlar: Dk. 45+2 Bekir Yıl-
maz (Giresunspor), Dk. 90+2 Beykan 
Şimşek (Osmanlıspor)

Sarı Kartlar: Özgür Can, Muham-
med, Ahmet İlhan, Michel Ladel (Gi-
resunspor), Atakan (Osmanlıspor)

Giresunsporlu beş oyuncu, eski takımı Osmanlıs-

por’a karşı ter döktü. Bu oyunculardan Numan kendi 

kalesini, Rusescu ise rakibin kalesini havalandırdı.

Yeşil beyazlılarda savunma oyuncuları Numan 

ve Ahmet Kesim, sol bek Muhammed Bayır, orta 

saha oyuncusu Mehmet Güven ile forvet Raul Ru-

sescu, Başkent ekibinin Süper Ligde mücadele ettiği 

dönemde formasını giymişti.

Eski takımlarına karşı ter döken bu 5 oyuncudan 

Numan Çürüksu kendi kalesine gol atarken oyuna 

sonradan dahil olan Raul Rusescu ise Giresunspor’a 

beraberliği getiren golü kaydetti.

Ne yapıyorsun Bekir!

1-1
 Kutlu: "Hedefimiz doğrultusunda ilerliyoruz" 

FF 1. Lig'in 28. haftasında deplasmanda Os-

Tmanlıspor ile 1-1 berabere kalan Giresuns-
por'da Teknik Direktör Hakan Kutlu, "Hedefimiz 

doğrultusunda ilerliyoruz" dedi.
Kutlu, maçı kazanmayı çok istediklerini ancak 

oyun içerisinde gelişen şartlara bakıldığında bir pu-
anın da çok değerli olduğunu belirtti.Maçın ilk yarı-
sında iki takımında istediğini yapamadığını kayde-
den Kutlu, "Uzatmalarla beraber 55 dakikaya yakın 
10 kişi oynadık.

 Özellikle ikinci yarıda 10 kişi oynamamıza rağ-
men iki pozisyon dışında pozisyon vermedik. Bizim 
ise girdiğimiz en az 4 çok net pozisyon var. Özellikle 
son saniyede kaçırdığımız çok net bir pozisyon var. 

10 kişiyle de kazanabilirdik" şeklinde konuş-
tu.Oyuncularının ortaya koyduğu mücadelenin ken-
disini çok sevindirdiğini aktaran Kutlu, "Oyuncuları-
mın ortaya koydukları mücadele beni çok sevindir-
di. Hedefimiz doğrultusunda ilerliyoruz. Üç maçlık ga-
libiyet serisini 4'e çıkarmak istiyorduk ama bu ligde 

bu şartlardaki bu puan da çok önemli. Can der-
dinde olan mutlak kazanması gereken bir takım-
la oynadık" ifadelerini kullandı. (İHA)

Kutlu’dan tek değişiklik

Giresunspor teknik direktörü Hakan 
Kutlu, Osmanlıspor maçına bir önceki 
haftanın kadrosundan tek değişiklik ya-
parak çıktı.

Keçörengücü maçında cezası ne-
deniyle takımdaki yerini alamayan 
Ahmet Kesim, Osmanlıspor maçında 
formayı yeniden giydi. Teknik direktör 
Kutlu, Osmanlıspor maçında defansın 

ortasında Numan Çürüksu’nun yanına 
Murat Akça’nın yerine cezası biten 
Ahmet Kesim’e görev verdi.

Kutlu, geçtiğimiz hafta cezalı olan 
ancak bu hafta cezası biten Raul Ru-
sescu’yu bu kez yeder soyundurdu ve 
Keçiörengücü maçında galibiyeti geti-
ren golü atan Özgür Can Özcan’ı yine 
11’de oynattı.

Goller Giresunlu
oyunculardan


